
Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Bundeseinzelmeisterschaft 2024 Damenklassen

Damen Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Ruch Yvonne GH Großen-Linden 402 Gold 6.
2 Wendt Jasmin GH Großen-Linden 388 Bronze Wdg
3 Petschel Selina GH Großen-Linden 383 Silber
4 Schneider Mandy GH Großen-Buseck 381 Gold 9.
5 Stark Luisa KSV Wieseck 377 Gold 16.
6 Weiser Julia KSV Wieseck 370 Gold 15.
7 Göbler Mareike GH Krofdorf-Gleiberg 369 Gold 23.
8 Wiegandt Malin KSC Heuchelheim 369 Silber Wdg
9 Alexander Ann-Kristin KSV Wieseck 366 Gold 18.
10 Lison Julia GH Launsbach 365 Gold
11 Scheld Janina GH Launsbach 363 Gold 8.
12 Gebauer Cornelia GH Allendorf/Lda. 359 Gold 23.
13 Weigandt Evelyn GH Großen-Linden 356 Gold 3.
14 Pfänder Kerstin KSC Heuchelheim 350 Gold 17.
15 Georg Romana AN Wißmar 349 Gold 20.
16 Pfeiffer Nadine GH Großen-Buseck 338 Gold 19.
17 Dix Jessica KSV Wieseck 336 Gold 10.
18 Volk-Scheibe Jessica GH Großen-Buseck 332 Gold 2.
19 Berger Marie-Christin GH Odenhausen 325
20 Forbach Sarah GH Odenhausen 316

Damen A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Köhler Yvonne KSC Heuchelheim 391 Gold 15.
2 Mann Ilona GH Allendorf/Lda. 391 Gold 26.
3 Wiegandt Britta KSC Heuchelheim 367 Gold 25.
4 Dort Andrea KSV Wieseck 353 Gold 15.
5 Kraft Jördis GH Odenhausen 318 Bronze Wdg
6 Werner Andrea GH Odenhausen 275
7 Thyret Nadine GH Großen-Buseck 227

Damen B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Brunnengräber Anja GH Beuern 350 Gold 30.
2 Nake-Köhler Ingrid GH Beuern 348 Gold 28.

Damen C Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Lippert Eva GH Odenhausen 317 Gold 29.
2 Lippert Barbara GH Odenhausen 315 Gold 31.
3 Lison Martina GH Launsbach 273



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Budeseinzelmeisterschaft 2024 Herrenklassen

Herren Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Röhm Yannick KSC Heuchelheim 805 Gold 4.
2 Buhl Michael GH Alten-Buseck 804 Gold 20.
3 Anders Jan GH Krofdorf-Gleiberg 801 Gold 7.
4 Gellert Robert GH Großen-Buseck 800 Gold 25.
5 Weller Oliver GH Großen-Buseck 798 Gold 16.
6 Klöpfel Sebastian GH Krofdorf-Gleiberg 796 Bronze
7 Mania Sebastian KSV Wieseck 794 Gold 23.
8 Göbler Kai GH Krofdorf-Gleiberg 783 Gold 7.
9 Anders Tino GH Krofdorf-Gleiberg 782 Gold 5.
10 Schnell Patrick GH Launsbach 782 Gold 10.
11 Sabl Tobias GH Allendorf/Lda. 779 Gold 18.
12 Heigele Christian GH Großen-Buseck 772 Gold 17.
13 Heß Tobias GH Großen-Buseck 770 Gold 8.
14 Riedel Kai Michael GH Lollar 767 Gold 18.
15 Rabenau Jens GH Alten-Buseck 763 Gold 15.
16 Flimm Justus GH Krofdorf-Gleiberg 763 Gold 1.
17 Edler Dennis GH Großen-Buseck 762 Gold 2.
18 Becker Marcel GH Krofdorf-Gleiberg 760 Gold 3.
19 Weeg Christian KSC Heuchelheim 751 Gold 3.
20 Magel Markus GH Allendorf/Lda. 744 Gold 3.
21 Wiegandt Jonas KSC Heuchelheim 737 Gold 4.
22 Kress Achim GH Allendorf/Lda. 726
23 Schwalm Timm AN Wißmar 711
24 Bürding Jürgen GH Odenhausen 710 Bronze
25 Krieb Jonas GH Allendorf/Lda. 706
26 Fey André GH Odenhausen 686
27 Seifert David GH Krofdorf-Gleiberg 659

Herren A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Schnell Kai-Uwe GH Launsbach 789 Gold 10.
2 Georg Björn GH Krofdorf-Gleiberg 769 Gold 15.
3 Wolski Thomas GH Krofdorf-Gleiberg 764 Bronze Wdg
4 Lenz Christian GH Launsbach 760 Gold 13.
5 Bolte Kai GH Alten-Buseck 725 Gold 32.
6 Wagenbach Thomas AN Wißmar 707
7 Frey Jürgen AN Wißmar 701
8 Dreyer Thorsten GH Odenhausen 646
9 Göbler Frank GH Krofdorf-Gleiberg 464



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Budeseinzelmeisterschaft 2024 Herrenklassen

Herren B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Schnell Jörg GH Launsbach 386 Gold 39.
2 Groß Steven GH Launsbach 381 Gold 34.
3 Scheidt Rainer KSC Heuchelheim 380 Gold 23.
4 Peter Joachim GH Launsbach 353 Gold 32.
5 Keil Jürgen KSC Heuchelheim 352 Gold 27.
6 Hermer Uwe GH Odenhausen 321

Herren C Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Rohrbach Rolf KSV Wieseck 386 Gold 37.
2 Loyo Gerald GH Krofdorf-Gleiberg 361 Gold 32.
3 Wieczorek Hans-Jürgen GH Lollar 346 Gold 38.
4 Ahnert Klaus GH Launsbach 344 Gold 40.
5 Schmidt Markus GH Lollar 327 Gold 12.
6 Winter Gerhard GH Krofdorf-Gleiberg 323
7 Forbach Egon AN Wißmar 309 Silber



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Bundeseinzelmeisterschaft 2024 Jugendklassen

U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Mann Katharina GH Allendorf/Lda. 369 Gold
2 Wißner Lena GH Allendorf/Lda. 365 Gold
3 Steinmüller Lea GH Großen-Linden 364 Gold 3.
4 Wiegandt Silja KSC Heuchelheim 361 Silber
5 Mank Annabelle GH Allendorf/Lda. 350 Silber

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Schäfer Leon GH Lollar 371 Silber Wdg
2 Wiegandt Silas KSC Heuchelheim 370 Gold
3 Wiegandt Julian KSC Heuchelheim 365 Gold 1.
4 Wiegandt Tizian KSC Heuchelheim 364 Gold 1.
5 Fleischer Tim GH Großen-Linden 308 Bronze
6 Kost Paul GH Großen-Linden 299
7 Damm Maximilian KSC Heuchelheim 268

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Koschmieder Zoe GH Großen-Linden 328 Bronze Wdg
2 Buining Laura GH Allendorf/Lda. 291 Silber
3 Mann Ariane GH Allendorf/Lda. 282 Silber
4 Keller Paula GH Großen-Linden 263 Bronze Wdg

U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Ruch Maximilian GH Großen-Linden 362 Bronze Wdg
2 Zimny Felix AN Wißmar 312 Silber
3 Will Peter KSC Heuchelheim 304 Bronze
4 Jesse Jonas KSC Heuchelheim 281 Bronze

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Broschwitz Frieda AN Wißmar 266 Bronze

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Kogej Eric GH Großen-Buseck 302 Bronze Wdg
2 Schmidt Jakob GH Großen-Linden 300 Bronze
3 Henkel Alexander GH Großen-Buseck 282 Bronze Wdg
4 Abel Joris GH Lollar 279 Bronze
5 Eichner Félicien GH Krofdorf-Gleiberg 275 Bronze
6 Ranft Noel GH Lollar 274 Bronze Wdg
7 Wagner Tom GH Großen-Buseck 274 Bronze
8 Eichner Fabrice GH Krofdorf-Gleiberg 262 Bronze
9 Rzok Patrick GH Großen-Buseck 217



Lahn-Buseckertal 1925 e.V Wanderpokalwettbewerbe 2024 Übersicht

1 GH Krofdorf-Gleiberg 3162
2 GH Großen-Buseck 3140
3 GH Launsbach 3049
4 KSC Heuchelheim 3046
5 GH Allendorf/Lda. 2955

1 GH Großen-Linden 1529
2 KSC Heuchelheim 1477
3 KSV Wieseck 1466
4 GH Allendorf/Lda. 1451
5 GH Großen-Buseck 1278
6 GH Odenhausen 1274

1 KSC Heuchelheim 1460

1 GH Großen-Linden 1253
2 GH Großen-Buseck 1075

Siggi-Konhäuser Wanderpokal der Herren

Anna-Skopko Wanderpokal der Damen

Thorsten-Rühl Wanderpokal der A-Jugend

Hartmut-Fink Wanderpokal der B-Jugend



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Wanderpokalwettbewerbe 2024 Herren

GH Allendorf/Lda.
Name Vorname Altersklasse LP

1 Sabl Tobias Herren 779
2 Magel Markus Herren 744
3 Kress Achim Herren 726
4 Krieb Jonas Herren 706

2955
GH Großen-Buseck

Name Vorname Altersklasse LP
1 Gellert Robert Herren 800
2 Weller Oliver Herren 798
3 Heigele Christian Herren 772
4 Heß Tobias Herren 770

3140
GH Krofdorf-Gleiberg

Name Vorname Altersklasse LP
1 Anders Jan Herren 801
2 Klöpfel Sebastian Herren 796
3 Göbler Kai Herren 783
4 Anders Tino Herren 782

3162
GH Launsbach

Name Vorname Altersklasse LP
1 Schnell Kai-Uwe Herren A 789
2 Schnell Patrick Herren 782
3 Lenz Christian Herren A 760
4 Peter Joachim Herren B 718

3049
KSC Heuchelheim

Name Vorname Altersklasse LP
1 Röhm Yannick Herren 805
2 Scheidt Rainer Herren B 753
3 Weeg Christian Herren 751
4 Wiegandt Jonas Herren 737

3046

Siggi-Konhäuser Wanderpokal der Herren



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Wanderpokalwettbewerbe 2024 Damen

Anna-Skopko Wanderpokal der Damen

GH Allendorf/Lda.
Name Vorname Altersklasse LP

1 Mann Ilona Damen A 391
2 Mann Katharina U19w 389
3 Gebauer Cornelia Damen 359
4 Mank Annabelle U19w 312

1451
GH Großen-Buseck

Name Vorname Altersklasse LP
1 Schneider Mandy Damen 381
2 Pfeiffer Nadine Damen 338
3 Volk-Scheibe Jessica Damen 332
4 Thyret Nadine Damen A 227

1278
GH Großen-Linden

Name Vorname Altersklasse LP
1 Ruch Yvonne Damen 402
2 Wendt Jasmin Damen 388
3 Petschel Selina Damen 383
4 Weigandt Evelyn Damen 356

1529
GH Odenhausen

Name Vorname Altersklasse LP
1 Berger Marie-Christin Damen 325
2 Kraft Jördis Damen A 318
3 Forbach Sarah Damen 316
4 Lippert Barbara Damen C 315

1274
KSC Heuchelheim

Name Vorname Altersklasse LP
1 Köhler Yvonne Damen A 391
2 Wiegandt Malin Damen 369
3 Wiegandt Britta Damen A 367
4 Pfänder Kerstin Damen 350

1477
KSV Wieseck

Name Vorname Altersklasse LP
1 Stark Luisa Damen 377
2 Weiser Julia Damen 370
3 Alexander Ann-Kristin Damen 366
4 Dort Andrea Damen A 353

1466



Lahn-Buseckertal 1925 e.V. Wanderpokalwettbewerbe 2024 Jugend

Thorsten-Rühl Wanderpokal der A-Jugend

KSC Heuchelheim
Name Vorname Altersklasse LP

1 Wiegandt Silas U19m 370
2 Wiegandt Julian U19m 365
3 Wiegandt Tizian U19m 364
4 Wiegandt Silja U19w 361

1460

Hartmut-Fink Wanderpokal der B-Jugend

GH Großen-Buseck
Name Vorname Altersklasse LP

1 Kogej Eric U13m 302
2 Henkel Alexander U13m 282
3 Wagner Tom U13m 274
4 Rzok Patrick U13m 217

1075
GH Großen-Linden

Name Vorname Altersklasse LP
1 Ruch Maximilian U15m 362
2 Koschmieder Zoe U15w 328
3 Schmidt Jakob U13m 300
4 Keller Paula U15w 263

1253


